201181325000017, y en la que se advierte que se le requirió lo siguiente:  

“Solicito las pruebas documentales, Números de Oficio, Memorándum, 

Circular y/o documento Girados desde la aprobación  del DECRETO 24, 

MEDIANTE EL CUAL QUEDAN SUPRIMIDAS CON EFECTOS INMEDIATOS, 

1,344 (MIL TRESCIENTAS CUARENTA Y CUATRO) PLAZAS ADMINISTRATIVAS 

PERTENECIENTES AL GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA. AVALADO POR 

EL H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA Y PUBLICADO EN EL 

PERIODICO OFICIAL, DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DE 2024. Giradas desde 

el H. Congreso del Estado de Oaxaca, la Secretaria de Administración,